АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

            МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от 15.07.2024 №1351

Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного

кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Российская

Федерация, Московская область, Городской округ Шатура, п. Шатурторф, ул.

Совхозная в пользу администрации Городского округа Шатура Московской

области в целях прохода/проезда через земельный участок

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в

Московской области», руководствуясь Уставом Городского округа Шатура,

сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской

области от 10.07.2024 №125-З п.227

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут на срок 588 месяцев в отношении

части земельного участка с кадастровым номером 50:25:0060301:1, площадью

1431 кв.м, категорией земель – земли сельскохозяйственного назначения, видом

разрешенного использования – для производственных нужд, расположенный в

границах Городского округа Шатура Московской области, по адресу: Российская

Федерация, Московская область, Городской округ Шатура, посёлок Шатурторф,

улица Совхозная, и земель, государственная собственность на которые не

разграничена, расположенных в кадастровом квартале 50:25:0060301, в пользу

администрации Городского округа Шатура Московской области в целях прохода

или проезда через земельный участок, в границах в соответствии с приложением

к настоящему Постановлению.
2. Администрации в течение 5 рабочих дней направить копию

настоящего Постановления в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения

сведений об установлении публичного сервитута в отношении земельного

участка, указанного в пункте 1 настоящего Постановления, в Единый

государственный реестр недвижимости.

3. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее

Постановление на официальном информационном сайте администрации -

https://www.shatura.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя  главы  Городского  округа Шатура Московской области

Косолапова В.М.

Временно исполняющий полномочия

главы Городского округа                                                                  Н.Н. Прилуцкий

https://www.shatura.ru/
https://www.shatura.ru/